



Issue Date: 1.25.2022
Doc: DJP075

Chipotle in Adobo Product Specification

Product Name: Rio Luna Chipotle in Adobo 12/7oz		Product Code: 100000055321
GTIN: 1-00-77153-00160-1	UPC: 0-77153-00160-4	
Case Packing: 12-7 oz cans	Net Weight: 5.25 lbs.	Shipping Weight: 6.98 lbs.
Case Cube: 0.187	Storage Temp: Ambient (33°F to 90°F)	
Approximate Portion Size:	Approximate Portions Per Case: about 72	
Case Dimensions: Length: 10.94" Width: 8.31" Height: 3.56"	Pallet Dimensions: Tie: 17 High: 1 0 Total Cases Per Pallet: 170	
Shelf life: 730 Days	Lot Coding: BEST IF USED BY MMM DD YYYY	

Description: Chipotle Jalapeños are rehydrated and packed in an adobo sauce made with vinegar, sugar, salt and spices. The product is thermally processed to provide a commercially sterile finished product.

Ingredient Statement: Smoked Red Jalapeño, Distilled Vinegar, Sugar, Salt, Water, Natural Smoke Flavor, Xanthan Gum, Garlic Powder.	Allergens: NONE	Claims: Kosher, Vegetarian, Vegan, Gluten Free
--	------------------------	---

Packaging Photo:

 <p>USADO EN COCINAS PROFESIONALES</p> <p>PESO NETO 7 OZ (198 g)</p>	 <p>USED IN PROFESSIONAL KITCHENS</p> <p>NET WT 7 OZ (198g)</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">Nutrition Facts/ Datos de Nutrición</th> <th style="text-align: left;">Amount/serving/Cantidad/ración</th> <th style="text-align: left;">% DV/% VD</th> <th style="text-align: left;">Amount/serving/Cantidad/ración</th> <th style="text-align: left;">% DV/% VD</th> </tr> <tr> <td>Total Fat/Grasa Total 0g</td> <td></td> <td>0%</td> <td>Total Carb./Carb. Total 3g</td> <td>1%</td> </tr> <tr> <td>Sat. Fat/Grasa Sat. 0g</td> <td></td> <td>0%</td> <td>Fiber/Fibra 1g</td> <td>4%</td> </tr> <tr> <td>Trans Fat/Grasa Trans 0g</td> <td></td> <td></td> <td>Total Sugars/Azúcares Totales 1g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cholest./Coolest. 0mg</td> <td></td> <td>0%</td> <td>Incl. 1g Added Sugars/ Incl. 1g Azúcares Añadidos</td> <td>2%</td> </tr> <tr> <td>Sodium/Sodio 270mg</td> <td></td> <td>12%</td> <td>Protein/Proteínas <1g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Calories/Calorías 15 per serving / por ración</td> <td colspan="4">Vit. D 0% • Calcium/Calcio 2% • Iron/Hierro 6% • Potas. 2%</td> </tr> </table> <p>INGREDIENTS: SMOKED RED JALAPEÑO, WATER, DISTILLED VINEGAR, SUGAR, SALT, XANTHAN GUM, NATURAL SMOKE FLAVOR, GARLIC POWDER. INGREDIENTES: JALAPEÑO ROJO AHUMADO, AGUA, VINAGRE DESTILADO, AZÚCAR, SAL, GOMA XANTANA, SABOR HUMO NATURAL, AJO EN POLVO. MANUFACTURED FOR / FABRICADO PARA OLAM CHILE PEPPERS, LLC FRESNO CA 93720 WWW.OLAMGROUP.COM PRODUCT OF PERU • PRODUCTO DE PERÚ</p> <p>REFRIGERATE ANY UNUSED PRODUCT IN AN AIRTIGHT CONTAINER. REFRIGERE EL PRODUCTO NO UTILIZADO EN UN RECIPIENTE HERMÉTICO.</p>  <p>0 177153 00160 4</p>	Nutrition Facts/ Datos de Nutrición	Amount/serving/Cantidad/ración	% DV/% VD	Amount/serving/Cantidad/ración	% DV/% VD	Total Fat/Grasa Total 0g		0%	Total Carb./Carb. Total 3g	1%	Sat. Fat/Grasa Sat. 0g		0%	Fiber/Fibra 1g	4%	Trans Fat/Grasa Trans 0g			Total Sugars/Azúcares Totales 1g		Cholest./Coolest. 0mg		0%	Incl. 1g Added Sugars/ Incl. 1g Azúcares Añadidos	2%	Sodium/Sodio 270mg		12%	Protein/Proteínas <1g		Calories/Calorías 15 per serving / por ración	Vit. D 0% • Calcium/Calcio 2% • Iron/Hierro 6% • Potas. 2%			
Nutrition Facts/ Datos de Nutrición	Amount/serving/Cantidad/ración	% DV/% VD	Amount/serving/Cantidad/ración	% DV/% VD																																	
Total Fat/Grasa Total 0g		0%	Total Carb./Carb. Total 3g	1%																																	
Sat. Fat/Grasa Sat. 0g		0%	Fiber/Fibra 1g	4%																																	
Trans Fat/Grasa Trans 0g			Total Sugars/Azúcares Totales 1g																																		
Cholest./Coolest. 0mg		0%	Incl. 1g Added Sugars/ Incl. 1g Azúcares Añadidos	2%																																	
Sodium/Sodio 270mg		12%	Protein/Proteínas <1g																																		
Calories/Calorías 15 per serving / por ración	Vit. D 0% • Calcium/Calcio 2% • Iron/Hierro 6% • Potas. 2%																																				

Confidential

Olam Chile Peppers LLC, 205 E River Park Circle, Suite 310, Fresno, CA 93720
T +877 492 4420 | F +559 446 6211 | www.ofi.com



Physical Properties:

Appearance: Dark reddish brown.

Flavor/Odor: Pungent, smoky flavor. No off flavors or odors.

Microbiological Properties:

No Pathogens

100g Nutritionals:	Nutrients	Per Serving	Per 100g	Nutrients	Per Serving	Per 100g
	Basic Components			Vitamins		
	Water (g)			Vitamin A – IU (IU)		
	Calories (kcal)		48.45	Vitamin A – RAE (mcg)		
	Protein (g)		1.01	Vitamin D – IU (IU)		
	Fat (g)		0.18	Vitamin D – mcg (mcg)		0
	Saturated Fat (g)		0.05	Vitamin C (mg)		
	Trans Fatty Acid (g)		0	Minerals		
	Cholesterol (mg)		0	Calcium (mg)		112.90
	Carbohydrates (g)		10.74	Iron (mg)		2.42
	Dietary Fiber (g)		3.23	Sodium (mg)		870.97
	Total Sugars (g)		7.27	Potassium (mg)		178.24
	Added Sugars (g)		2.42			
	Ash (g)					

Confidential

Olam Chile Peppers LLC, 205 E River Park Circle, Suite 310, Fresno, CA 93720

T +877 492 4420 | F +559 446 6211 | www.ofi.com